

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-20	Výměna střešního pláště objektu pavilonu slonů na p.č. 1589/3 v k.ú Štípa
O:	SO 01	Výměna střešního pláště
R:	1	Výměna střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 765 Krytiny tvrdé						477 657,00		577 964,97			
1	765000002CN01	Dodávka doškové krytiny (umělý rákos) s certifikací dle PD, vč. veškerých systémových doplňků	m2	530,73000	900,00	477 657,00	21,00	577 964,97		Vlastní	Indiv
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						37 760,00		45 689,60			
2	610000001CN1	Úprava napojení podhledu skladby A na svislou konstrukci	m	94,40000	400,00	37 760,00	21,00	45 689,60		Vlastní	Indiv
23,60*4						94,40000					
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 489 193,52		1 801 924,16			
3	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	343,00000	60,00	20 580,00	21,00	24 901,80	800-3	RTS 25/ II	Indiv
včetně kotvení											
lešení pro střechu : (24,50+24,50+24,50+24,50)*3,50											
						343,00000					
4	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	30 870,00000	2,80	86 436,00	21,00	104 587,56	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
včetně kotvení											
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 343,00000*90											
						30 870,00000					
5	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	343,00000	40,00	13 720,00	21,00	16 601,20	800-3	RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 343,00000											
						343,00000					
6	943943221R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m	m3	3 909,87864	50,00	195 493,93	21,00	236 547,66	800-3	RTS 25/ II	Indiv
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),											
lešení pro podhled : 23,60*23,60*6,75+5,88*5,88*(11,10-6,75)											
						3 909,88000					
7	943943298R00	Pronájem lešení prostorového lehkého za den použití	m3	351 889,07760	3,00	1 055 667,23	21,00	1 277 357,35	800-3	RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3909,87864*90											
						351 889,08000					
8	943943821R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m	m3	3 909,87864	30,00	117 296,36	21,00	141 928,60	800-3	RTS 25/ II	Indiv
bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),											
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3909,87864											
						3 909,88000					
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						50 126,40		60 652,94			
9	952901311R00	Vyčištění budov a ostatních objektů zemědělských budov a objektů - zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízeníových předmětů jakékoliv výšky podlaží	m2	556,96000	90,00	50 126,40	21,00	60 652,94	801-1	RTS 25/ II	Indiv
půdorysná plocha : 556,96											
						556,96000					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						146 019,32		176 683,38			
10	998009101R00	Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku	t	35,05866	4 165,00	146 019,32	21,00	176 683,38	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 712 Povlakové krytiny						191 556,17		231 782,97			
11	712441559RT1	Povlaková krytina střeš do 30° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	518,32000	140,00	72 564,80	21,00	87 803,41	800-711	RTS 25/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-20	Výměna střešního pláště objektu pavilonu slonů na p.č. 1589/3 v k.ú Štípa
O:	SO 01	Výměna střešního pláště
R:	1	Výměna střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		parozábrana - skladba A : 21,80*4*(4,95+0,30)			457,80000						
		parozábrana - skladba D : 3,40*4*(4,45)			60,52000						
12	628420302R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skleněná mřížka; horní strana Al fólie; spodní strana PE fólie; tl. 1,5 mm	m2	596,06800	185,00	110 272,58	21,00	133 429,82	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 518,32000*1,15			596,07000						
13	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 6 do 12 m	%	1 743,75810	5,00	8 718,79	21,00	10 549,74	800-711	RTS 25/ II	Indiv
		50 m vodorovně									
Díl: 713		Izolace tepelné				602 236,53		728 706,20			
14	713161411RT1	Tepelná izolace uložená na bednění nad krokvemi bez dodávky izolantu, , bez dodávky pojistné hydroizolace, s dodávkou kontralatí a vrutů,	m2	518,32000	500,00	259 160,00	21,00	313 583,60	800-713	RTS 25/ II	Indiv
		skladba A : 21,80*4*(4,95+0,30)			457,80000						
		skladba D : 3,40*4*(4,45)			60,52000						
15	28376926R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 160 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,025 W/(m.K); pevnost v tlaku = 120 kPa; povrchová úprava: hydroizolační fólie, oboustranně minerální flís	m2	570,15200	550,00	313 583,60	21,00	379 436,16	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 518,32000*1,15			570,15000						
16	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	9 830,97540	3,00	29 492,93	21,00	35 686,45	800-713	RTS 25/ II	Indiv
		50 m vodorovně									
Díl: 762		Konstrukce tesařské				553 892,09		670 209,43			
17	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	463,05000	35,00	16 206,75	21,00	19 610,17	800-762	RTS 25/ II	Indiv
		skladba A : 22,05*4*5,25			463,05000						
18	762841821R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z desek dřevotřískových, dřevovláknitých, sádkartonových, lignátových a z umělých hmot	m2	442,20000	106,00	46 873,20	21,00	56 716,57	800-762	RTS 25/ II	Indiv
		skladba A : 22,11*4*5,00			442,20000						
19	762342202R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm,	m2	518,32000	190,00	98 480,80	21,00	119 161,77	800-762	RTS 25/ II	Indiv
		skladba A : 21,80*4*(4,95+0,30)			457,80000						
		skladba D : 3,40*4*(4,45)			60,52000						
20	762342214RT2	Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky 160 mm, z dřevitých, nebo minerálních vláken, včetně dodávky latí 40/60 mm, Lať dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm; dl = 4 000 mm	m2	518,32000	150,00	77 748,00	21,00	94 075,08	800-762	RTS 25/ II	Indiv
		včetně dodávky vrutů a těsnicí pásky pod kontralatě									
		skladba A : 21,80*4*(4,95+0,30)			457,80000						
		skladba D : 3,40*4*(4,45)			60,52000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-20	Výměna střešního pláště objektu pavilonu slonů na p.č. 1589/3 v k.ú Štípa
O:	SO 01	Výměna střešního pláště
R:	1	Výměna střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	762340001CN1	D+M systémových vrutů do PIR 7x340mm	kus	1 900,00000	75,00	142 500,00	21,00	172 425,00		Vlastní	Indiv
22	762340002CN2	Příplatek za D+M těsnící pásy pod kontralatě š. 50mm	m2	518,32000	50,00	25 916,00	21,00	31 358,36		Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 518,32000							
23	762332110RT3	Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, fošny 6/16 cm, Fošna dřevina: jehličnatá; opracování: prizmované; tl od 40 mm; š do 160 mm; dl do 5 000 mm	m	221,20000	350,00	77 420,00	21,00	93 678,20	800-762	RTS 25/ II	Indiv
				doplnění nad krokví u okapu skladby A :							
				námětek : (0,75*26)*4							
				zakládací hranol : (1,00*26)*4							
				doplnění nad krokví u okapu skladby D :							
				námětek : (0,40*7)*4							
				zakládací hranol : (1,00*7)*4							
24	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením	m2	199,55200	131,00	26 141,31	21,00	31 630,99	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				skladba A : 3,00*(0,16+0,12+0,16)*26*4							
				skladba D : 3,80*(0,16+0,12+0,16)*7*4+2,30*(0,08+0,16+0,08+0,16)*7*2							
25	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	4 734,00330	9,00	42 606,03	21,00	51 553,30	800-762	RTS 25/ II	Indiv
				50 m vodorovně							
Díl: 764				Konstrukce klempířské				464 519,58	562 068,69		
26	764321820R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30°	m	98,80000	54,00	5 335,20	21,00	6 455,59	800-764	RTS 25/ II	Indiv
				oplech hřebene rákosu - skladba A : 18,70*4							
				oplech polykarbonátové krytiny : 6,00*4							
27	764222220R00	Oplechování říms a okapů z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně podkladního plechu a zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou a podkladním plechem, rš 330 mm	m	268,00000	1 200,00	321 600,00	21,00	389 136,00	800-764	RTS 25/ II	Indiv
				2x okapnička u skladby A : 2*(26,30*4)							
				2x okapnička u skladby D : 2*(7,20*4)							
28	764231250R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 500 mm	m	24,00000	1 737,00	41 688,00	21,00	50 442,48	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				napojení polykarb. krytiny na svislou kci : 6,00*4							
29	764231260R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 660 mm	m	9,70000	2 230,00	21 631,00	21,00	26 173,51	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				oplechování okraje střechy vstupu do 2NP : 4,85+4,85							
30	764292240R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu dodávka a montáž úžlabí , rš 500 mm	m	10,50000	1 800,00	18 900,00	21,00	22 869,00	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				napojení zastřešení vstupu do 2NP na ploch střechy : 5,25+5,25							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-20	Výměna střešního pláště objektu pavilonu slonů na p.č. 1589/3 v k.ú Štípa
O:	SO 01	Výměna střešního pláště
R:	1	Výměna střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	764293240R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu dodávka a montáž hřebene střechy, rš 500 mm	m	3,75000	1 733,00	6 498,75	21,00	7 863,49	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				střecha nad vstupem do 2NP : 3,75		3,75000					
32	764000001CN1	Úprava napojení střešního pláště skladby A a B	m	72,40000	450,00	32 580,00	21,00	39 421,80		Vlastní	Indiv
				18,10*4		72,40000					
33	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	5 428,87830	3,00	16 286,63	21,00	19 706,82	800-764	RTS 25/ II	Indiv
				50 m vodorovně							
Díl: 765		Krytiny tvrdé				1 717 378,43	2 078 027,90				
34	765000001CN1	Demontáž střešního pláště z řezaného rákosu tl. 350mm, do suti	m2	530,73000	150,00	79 609,50	21,00	96 327,50		Vlastní	Indiv
				skladba A : 22,05*4*5,25		463,05000					
				skladba D : 3,60*4*4,70		67,68000					
35	765311810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti	m2	157,60000	145,00	22 852,00	21,00	27 650,92	800-765	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				polykarbonátová krytina : 13,70*4,00*2+6,00*4,00*2		157,60000					
36	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	134,00000	360,00	48 240,00	21,00	58 370,40	800-765	RTS 25/ II	Indiv
				okap u skladby A : (26,30*4)		105,20000					
				okap u skladby D : (7,20*4)		28,80000					
37	765377111T00	Krytina polykarbonátová komůrková tl. 16mm	Soubor	157,60000	900,00	141 840,00	21,00	171 626,40		Vlastní	Indiv
				polykarbonátová krytina : 13,70*4,00*2+6,00*4,00*2		157,60000					
38	765377211T00	Příplatek za D+M systémových prvků pro polykarb.krytinu	m2	157,60000	700,00	110 320,00	21,00	133 487,20		Vlastní	Indiv
				polykarbonátová krytina : 13,70*4,00*2+6,00*4,00*2		157,60000					
39	765799313RO9	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů	m2	530,73000	1,00	530,73	21,00	642,18	800-765	RTS 25/ II	Indiv
				pojistná HI - skladba A : 22,05*4*5,25		463,05000					
				pojistná HI - skladba D : 3,60*4*4,70		67,68000					
40	765000002CN	Montáž doškové krytiny (umělý rákos) s certifikací dle PD, vč. veškerých systémových doplňků	m2	530,73000	2 000,00	1 061 460,00	21,00	1 284 366,60		Vlastní	Indiv
				skladba A : 22,05*4*5,25		463,05000					
				skladba D : 3,60*4*4,70		67,68000					
41	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	19 425,09230	13,00	252 526,20	21,00	305 556,70	800-765	RTS 25/ II	Indiv
				50 m vodorovně							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				995 161,65	1 204 145,60				
42	766421213R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	687,78000	450,00	309 501,00	21,00	374 496,21	800-766	RTS 25/ II	Indiv
				podhled - skladba A : 22,05*4*(0,55+2,60+0,90)		357,21000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-20	Výměna střešního pláště objektu pavilonu slonů na p.č. 1589/3 v k.ú Štípa
O:	SO 01	Výměna střešního pláště
R:	1	Výměna střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		okap - skladba A : 26,30*4*(0,65+0,20)				89,42000					
		podhled - skladba D : 3,85*4*(0,35+3,65)				61,60000					
		okap - skladba D : 6,75*4*(0,50+0,20)				18,90000					
		strop - skladba B : 15,75*4*(2,10+0,10+0,35)				160,65000					
43	61191684R	palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B	m2	722,16900	400,00	288 867,60	21,00	349 529,80	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 687,78000*1,05				722,17000					
44	766427112R00	montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt	m	1 375,56000	140,00	192 578,40	21,00	233 019,86	800-766	RTS 25/ II	Indiv
		rošt pod palubkový obklad ... 2m / 1m2 :									
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 687,78000*2				1 375,56000					
45	60510001R	Lat dřevina: SM; tl = 40 mm; š = 50 mm	m	1 444,33800	21,00	30 331,10	21,00	36 700,63	SPCM	RTS 25/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1375,56000*1,05				1 444,34000					
46	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	246,81000	200,00	49 362,00	21,00	59 728,02	800-766	RTS 25/ II	Indiv
		okap skladba A : 26,30*4*0,60				63,12000					
		okap skladba D : 7,20*4*(0,30+0,50)				23,04000					
		strop skladba B : 15,75*4*(2,10+0,10+0,35)				160,65000					
47	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panelů velikosti do 1,5 m2	m2	387,86250	200,00	77 572,50	21,00	93 862,73	800-766	RTS 25/ II	Indiv
		skladba A : 21,45*4*(0,45+2,80+0,75)				343,20000					
		skladba D : 3,85*4*(0,35+2,25)				40,04000					
		Skladba E : 2,15*2,15				4,62000					
48	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	634,67250	50,00	31 733,63	21,00	38 397,69	800-766	RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 246,81000				246,81000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 387,86250				387,86000					
49	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	7 607,71000	2,00	15 215,42	21,00	18 410,66	800-766	RTS 25/ II	Indiv
		50 m vodorovně									
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				204 960,00		248 001,60			
50	767316522R00	Montáž světlíků bodových, , s mechanickým nebo elektrickým otvíráním, plochy od 0,5 m2 do 1 m2	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00	21,00	42 350,00	800-767	RTS 25/ II	Indiv
51	767316526R00	Montáž světlíků bodových, , s mechanickým nebo elektrickým otvíráním, plochy od 3 m2 do 4 m2	kus	2,00000	80 000,00	160 000,00	21,00	193 600,00	800-767	RTS 25/ II	Indiv
52	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	2 490,00000	4,00	9 960,00	21,00	12 051,60	800-767	RTS 25/ II	Indiv
		50 m vodorovně									
Díl: 783		Nátěry				231 665,38		280 315,11			
53	783600001CN1	Nátěr truhlářských výrobků dle PD	m2	722,16900	260,00	187 763,94	21,00	227 194,37		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-20	Výměna střešního pláště objektu pavilonu slonů na p.č. 1589/3 v k.ú Štípa
O:	SO 01	Výměna střešního pláště
R:	1	Výměna střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 722,16900			722,17000						
54	783600002CN2	Nátěr viditelných konstrukcí stávajícího krovu dle PD skladba A : 3,00*(0,16+0,12+0,16)*26*4 skladba D : 3,80*(0,16+0,12+0,16)*7*4+2,30*(0,08+0,16+0,08+0,16)*7*2	m2	199,55200	220,00	43 901,44	21,00	53 120,74		Vlastní	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže					80 000,00	96 800,00					
55	650000001CN1	Demontáž, zpětná montáž a revize hromosvodu	kpl	1,00000	80 000,00	80 000,00	21,00	96 800,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					415 156,70	502 339,61					
56	979017112R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	58,15334	1 067,00	62 049,61	21,00	75 080,03	800-2	RTS 25/ II	RTS 25/ II
57	979017192R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	58,15334	406,00	23 610,26	21,00	28 568,41	800-2	RTS 25/ II	RTS 25/ II
58	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	58,15334	337,00	19 597,68	21,00	23 713,19	801-3	RTS 25/ II	Indiv
59	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	639,68677	29,00	18 550,92	21,00	22 446,61	801-3	RTS 25/ II	Indiv
60	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu, vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,	t	58,15334	1 310,00	76 180,88	21,00	92 178,86	831-2	RTS 25/ II	RTS 25/ II
61	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	58,15334	450,00	26 169,00	21,00	31 664,49	800-2	RTS 25/ II	Indiv
62	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	58,15334	195,00	11 339,90	21,00	13 721,28	800-2	RTS 25/ II	RTS 25/ II
63	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	58,15334	15,00	872,30	21,00	1 055,48	800-6	RTS 25/ II	Indiv
64	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	58,15334	3 040,00	176 786,15	21,00	213 911,24	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Celkem						7 657 282,77					